
令和５年２月１３日 

 

ご利用者 ご家族 各位 

関 係 事 業 所 各位 

 

社会福祉法人 平成福祉会 

てまり総合ケアセンター 

施設長 杵渕 浪子 

 

疥癬の発生についてのお知らせ 

 

 日頃より当施設の運営にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

 この度、てまりグループホームの入居者様が、２月７日に疥癬と診断されました。 

そのため、医療機関に相談し他入居者様と職員につきまして、順次皮膚科を受診し対応

をしております。 

  皆様には、多大なるご心配とご迷惑をおかけしておりますが、ご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。 

引き続き医療機関と連携し入居者様の健康管理を行ない、感染が拡がらないよう施設内

での感染拡大防止対策を実施してまいります。 

 

  お問い合わせ等ございましたら、お手数ですが下記までご連絡くださいますよう、お願

いいたします。 

 

 

 

 

 

 

≪お問い合わせ先≫ 

                                         てまり総合ケアセンター 

                          TEL：０２５８－５１－５００５  

統括部長：片桐 

                                         てまりグループホーム 

                            TEL：０２５８－５２－４１００ 

                         管理者：佐藤 


